autos que EDER DE SOUZA LEITE ajuizou Ação Declaratória de Inexistência de Débito c/c Indenização 
por Danos Morais em face do BANCO BRADESCO S/A, alegando que, em 24/05/2024, tomou 
conhecimento da inscrição de seu nome nos cadastros de inadimplentes, decorrente do contrato nº 
610066172346673000, no valor de R$ 188,63 (cento e oitenta e oito reais e sessenta e três centavos), 
com data de inclusão em 24/12/2020, sustentando jamais ter celebrado qualquer negócio jurídico com 
a instituição financeira capaz de justificar o referido débito. Em razão disso, requereu a declaração de 
inexistência da relação jurídica e do débito, a exclusão definitiva de seu nome dos órgãos de proteção